

Seurakuntaneuvoston työryhmät

Lauttasaaren seurakunnan seurakuntaneuvosto
17.01.2023 § 10
743/00.01.01/2022

Esittelijä vs. kirkkoherra, Lauttasaaren seurakunta Frilander Tarja

Päätösehdotus

Valitaan jäsenet työvaliokuntaan sekä strategia-, henkilöstö- ja kolehtityöryhmiin vuosille 2023-2024. Keskustellaan työryhmien toimintatavoista ja tarpeellisuudesta ja mahdollisten muiden työryhmien jatkovalmisteluista.

Käsittely

Henkilöstötyöryhmän kokoonpanoksi päätettiin äänestämällä 4 jäsentä ja yksi varajäsen. Ehdotusta kannatti 13 jäsentä.

Henkilöstötyöryhmän jäsenet valittiin suljetulla lippuäänestyksellä seuraavan tuloksen mukaisesti:

Ville Elomaa	6 ääntä
Anna Enbuske	11 ääntä
Marianne Heikkilä	15 ääntä
Marika Koski	13 ääntä
Kari Mattila	13 ääntä

Äänestyksen tuloksen perusteella henkilöstötyöryhmään valittiin seurakuntaneuvoston jäsenistä Anna Enbuske, Marianne Heikkilä, Marika Koski ja Kari Mattila. Äänestyksen ääntenlaskijoina toimivat Marjukka Andersson ja Eveliina Pikkarainen.

Päätös

Valittiin työvaliokuntaan seurakuntaneuvoston jäsenistä seurakuntaneuvoston varapuheenjohtaja Juha-Pekka Sihvonen, Maija Haavisto-Hyvärinen, Kristiina Kartano, Jarmo Räikkönen ja Marjukka Andersson. Varajäseneksi valittiin Eveliina Pikkarainen.

Valittiin strategiatyöryhmään seurakuntaneuvoston jäsenistä Marjukka Andersson, Sofia Kangas, Kristiina Kartano, Jarmo Räikkönen ja Teiska Junnola. Työntekijöistä strategiatyöryhmään valittiin Annette Markkunen. Kaksi seurakuntalaista ja yksi työntekijöiden edustaja valitaan seuraavassa seurakuntaneuvoston kokouksessa.

Valittiin henkilöstötyöryhmään seurakuntaneuvoston jäsenistä Anna Enbuske, Marianne Heikkilä, Marika Koski ja Kari Mattila. Varajäseneksi valittiin Teiska Junnola.

Valittiin kolehtityöryhmään seurakuntaneuvoston jäsenistä Sofia Kangas ja Kari Mattila.

Selostus

Edellisellä toimintakaudella 2019-2022 seurakuntaneuvolla on ollut erilaisia työryhmiä valmistelemassa asioita seurakuntaneuvoston käsiteltäväksi. Työvaliokunnan tehtäviin on kuulunut mm. budjetin sekä pyydettyjen lausuntojen valmistelu. Lisäksi on ollut työryhmät henkilöstökrytointeihin, strategian työstämiseen sekä kolehtikohteiden valintaan.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

vs. kirkkoherra Tarja Frilander, tarja.frilander@evl.fi